Финансовое управление

администрации муниципального образования

Куйтунский район

П Р И К А З

от   18.04.2017г. № №23

р.п. Куйтун

О внесении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к консолидированному бюджету

муниципального образования Куйтунский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Положением о

финансовом управлении администрации муниципального образования Куйтунский

район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от  22 марта 2011 года №250,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к консолидированному

бюджету муниципального образования Куйтунский район:

1.1. В приложении 2 к Порядку:

после строки:

71Б.00.20110 Руководитель контрольно-счетной палаты муниципального образования и его

заместители

дополнить строкой:

711.00.70000 Государственная программа Иркутской области Управление

государственными финансами Иркутской области»на 2015-2020 годы

711.00.72000 Подпрограмма «Повышение эффективности бюджетных расходов в Иркутской

области»на 2015-2020 годы. Основное мероприятие «Обеспечение

сбалансированности и устойчивости местных бюджетов»

711.00.72320 Субсидии на реализацию мероприятий, направленных на повышение

эффективности бюджетных расходов муниципальных образований Иркутской

области

1.2 В приложении 5 к Порядку:

после строки:
6.0.5 Работники муниципального казенного учреждения культуры «Куйтунской

межпоселенческой районной библиотеки»

дополнить строками:
7.0.0 Расходы учреждений культуры

7.0.1 Муниципальное казенное учреждение культуры «Социально-культурное объединение»

7.0.2 Муниципальное казенное учреждение культуры «Куйтунский районный  краеведческий

музей»

7.0.3 Муниципальное казенное учреждение культуры «Куйтунская межпоселенческая районная

библиотека»

 2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования Куйтунский район.

           3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Куйтунский район                                                                                             Н.А. Ковшарова